
 

NivelesArtística

Temporada 24-25 - Alevin 1 - 16/07/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   IVAKHNENKO, KIRA (2015)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  No  No  No  No  5.00  4.37  5.00  4.70  4.00 / 3.77 / 3.97

3.91

 No apto

 2   DEL ROSAL KERVAREC, ELEA (2015)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  4.00  5.00  5.00  4.03 / 3.80 / 4.17

4.00

 Apto

 3   MESSEGUER PONS, LAIA (2014)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  No  No  No  No  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 4   HACIOGLU, LARA (2017)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  Si  Si  Si  Si  5.00  3.00  4.00  4.00  4.00 / 3.03 / 4.07

3.70

 No apto

 5   ALBALAT MARTINEZ, VIRGINIA (2017)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  Si  No  Si  Si  Si  Si  5.00  3.67  4.00  4.00  4.00 / 3.00 / 4.30

3.77

 No apto

 6   MARTÍNEZ LÓPEZ, AITANA (2015)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  Si  Si  Si  Si  No  No  5.00  4.50  5.00  4.50  4.07 / 3.23 / 4.00

3.77

 No apto
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Temporada 24-25 - Alevin 2 - 16/07/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   HACIOGLU, MELEK (2013)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  6.13 / 5.33 / 6.57

6.01

 Apto

 2   BABILONI ANDRÉS, LEIRE (2013)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  6.47 / 6.23 / 6.57

6.42

 Apto

 3   CUBEDO ORTI, CLARA (2013)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  No  Si  Si  Si  Si  Si  Si  6.43 / 5.57 / 6.10

6.03

 Apto
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Temporada 24-25 - Infantil - 16/08/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   SHAKINA, MARIA (2012)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  No  No  No  No  No  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 2   GONZÁLEZ CERVERA, VALERIA (2012)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  No  5.53  6.43 / 6.10 / 6.63

6.39

 Apto

 3   AHINARA, HERNÁNDEZ SUÁREZ (2012)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  Si  Si  No  Si  No  4.00  5.07 / 4.00 / 4.00

4.36

 No apto

 4   RUIZ JIMENEZ, ALICIA (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  No  Si  Si  Si  No  4.50  5.47 / 5.37 / 5.03

5.29

 No apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 
Nº1

1 Ivakhnenko Kira 2015 Azahar Sincro 46''42
2 Del Rosal Kervarec Elea 2015 Azahar Sincro 45''32
3 Messeguer Pons Laia 2014 Azahar Sincro N.P.
4 Hacioglu Lara 2017 Azahar Sincro 1'18''
5 Albalat Martínez Virginia 2017 Azahar Sincro 1'00''
6 Martinez Lopez Aitana 2015 CNA Pswater Benidorm 50''09

PRUEBA 
Nº1

1 Hacioglu Melek 2013 Azahar Sincro 1'14''
2 Babiloni Andrés Leire 2013 Azahar Sincro 1'18''
3 Cubedo Orti Clara 2013 Azahar Sincro 1'28''

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 Shakina Maria 2012 Azahar Sincro N.P. N.P.
2 Gonzalez Cervera Valeria 2012 Azahar Sincro 3'00'' 1'56''
3 Hernandez Suarez Ahinara 2012 Azahar Sincro 3'40'' 2'17''
4  Ruiz Jiménez Alicia 2011 CNA Pswater Benidorm 4'14'' 2'21''

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 16-07-2024. 
 

Lugar: PISCINA OLÍMPICA DE CASTELLÓN 
 
Entidad organizadora: PISCINA OLÍMPICA DE CASTELLÓN 
 

COMPOSICIÓN DEL JURADO  
 

JUEZ ÁRBITRO 
JAVIER GARCÍA-ANDRADE 

 
JUECES PUNTUADORES  

MARIA OLUCHA 
ARIADNA MASIP (AJA) 

CARLA PALLARÉS 
 

CATEGORÍAS 
ALEVÍN 1 Y 2 

INFANTIL 
 
 

PARTICIPANTES: 
- C.N. Azahar Sincro 

 
 
Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
Gandia, a 16 de julio de 2024.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


